
 

	

  
 
                                 
 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  11 жовтня  2022 року № 326       

Про визначення обсягу компенсації витрат власника 
жилого приміщення, що пов’язані з безоплатним 
розміщенням внутрішньо переміщених осіб. 
        

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 р. № 64 «Про введення 
воєнного стану в Україні», Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення внутрішньо 
переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 19.03.2022 № 333 в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 29 квітня 2022 р. № 490, та в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 30 серпня 2022 р. № 977, та в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 30.09.2022 р. №1094 виконавчий комітет селищної ради    

                        
ВИРІШИВ: 

1. Визначити обсяг компенсації витрат за вересень місяць 2022 року на оплату житлово-
комунальних послуг власникам жилих приміщень за тимчасове розміщення внутрішньо 
переміщених осіб у розмірі: 

- гр. Чернишенко Олександру Яковичу, власнику жилого приміщення за адресою: 
Тернопільська область, Тернопільський район,  с. Петриків, вул. Шептицького, 1 – 886,2 грн. 

- гр. Хомі Олесю Івановичу, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська область, 
Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Енергетична, 19, кв. 50 – 2658,6 грн. 

- гр. Щурко Марії Петрівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська область, 
Тернопільський район, с. Велика Лука, вул. Б. Хмельницького, 19 – 1772,4 грн. 

- гр. Березіцькій Олені Степанівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Л. Українки, 2, кв. 17 – 443,1 
грн. 

- гр. Курій Світлані Михайлівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Енергетична, 32, кв. 6 – 1329,3 
грн. 

- гр. Стечишин Руслані Вікторівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Козацька, 26 – 886,2 грн. 

- гр. Матвіїв Надії Володимирівні (довіреність на гр. Матвіїв Андрія Івановича від 22.08.2018), 
власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, 
смт. Велика Березовиця, вул. Лугова, 10 – 2658,6 грн. 

- гр. Хомі Людмилі Миколаївні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Буцнів, вул. Шевченка, 12 - 88,62 грн. 

- гр. Кушніру Павлу Михайловичу, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Енергетична, 52 – 2215,5 грн. 

- гр. Бойко Надії Зеновіївні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська область, 
Тернопільський район, с. Буцнів, вул. Серет, 58 – 443,1 грн. 

 



 

	

- гр. Вельбой Галині Богданівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Настасів, вул. Коренівка, 632 – 443,1 грн. 

- гр. Шумській Євгенії Федорівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Острів, вул. І. Франка, 43 – 1019,3 грн. 

- гр. Бакан Юрію Мирославовичу, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Острів, вул. Національного Відродження, 36 – 1772,4 грн. 

- гр. Козубу Миколі Остаповичу, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Л. Українки, 2, кв. 24  – 1772,4 
грн. 

- гр. Кормило Марії Павлівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Острів, вул. Містечко, 1   – 1772,4 грн. 

- гр. Щиренко Надії Богданівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Петриків, вул. Слов’янська, 8– 2215,5 грн. 

- гр. Гронь Степану Матвійовичу, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Петриків, вул. Коновальця, 88– 1772,4 грн. 

- гр. Медвідь Ользі Андріївні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Петриків, вул. Шептицького, 64 – 443,1 грн. 

- гр. Матійців Марії Михайлівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Енергетична, 3-А, кв. 11 – 
2215,5грн. 

- гр. Керничні Вірі Йосипівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Б. Хмельницького, 12 – 443,1 
грн. 

- гр. Моісеєвій Оксані Вікторівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Петриків, вул.. Шкільна, 1- 354,48 грн. 

- гр. Півченко Оксані Михайлівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Петриків, вул. Польна, 46/4 – 1329,3 грн. 

- гр. Репак Вікторії Михайлівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Петриків, вул. Стефаника, 83 – 886,2 грн. 

- гр. Дейкіні Богдані Павлівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Миролюбівка, вул. І. Франка, 52 – 1329,3 грн. 

- гр. Марфут Ользі Олександрівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Буцнів, вул. Шевченка, 28– 1403,15 грн. 

- гр. Янковому Юрію Івановичу, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Дружби, 6  – 2215,5 грн. 

- гр. Параді Марії Петрівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська область, 
Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Родини Геретів, 4 – 2215,5грн. 

- гр. Буцій Надії Володимирівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Мар’янівка, вул. Шевченка, 28 – 1329,3 грн. 

- Зіньків Марії Іванівні по довіреності від Козак Наталії Богданівни, власнику жилого 
приміщення за адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, с. Острів, вул. 
Зелена, 8 – 2038,26 грн. 

- гр. Білецькому Петру Степановичу, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Мишковичі, вул. Л. Українки, 25 – 1329,3 грн. 

- гр. Антимис Тетяні Петрівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Острів, вул. Дачна, 32 – 886,2 грн. 

- Тимчуку Володимиру Михайловичу, власнику жилого приміщення за адресою: 
Тернопільська область, Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Енергетична, 3, 
кв. 25 – 886,2 грн. 

- гр. Фарині Зіновію Степановичу, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Мишковичі, вул. Січових Стрільців, 2 – 443,1 грн. 

- гр. Околович Ользі Олексіївні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Мишковичі, вул. О. Кобилянської, 24 – 1772,4 грн. 
 
 



 

	

- гр. Веселовському Тарасу Олександровичу, власнику жилого приміщення за адресою: 
Тернопільська область, Тернопільський район, смт. В. Березовиця, вул. Чорновола, 26 – 
1772,4 грн. 

- гр. Ягнюк Ярославі Євгенівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Петриків, вул. Тернопільська, 12 – 2658,6 грн. 

- гр. Дриганець Оксані Мирославівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Йосипівка, вул. Л. Українки, 8 – 1329,3грн. 

- гр. Кривокульській Лілії Євгенівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Петриків, вул. Вишнівецького, 18 – 886,2 грн. 

- гр. Савків Наталії Василівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, смт. В. Березовиця, вул. Шевченка, 51-В – 2658,6 грн. 

- гр. Фіялці Ользі Мирославівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Серединки, вул. Нова, 3 – 620,34 грн. 

- гр. Жидик Наталії Володимирівні (довіреність від 06.05.2022 на гр. Проста Наталію 
Володимирівну), власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська область, 
Тернопільський район, с. Мишковичі, вул. Тернопільська, 11 – 2658,6 грн. 

- гр. Шевчук Надії Вікторівні, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Енергетична, 30 – 1196,37 грн. 

- гр. Винник Ірині Михайлівна, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, смт. В. Березовиця, вул. Трудова, 42, - 4874,1 грн. 

- гр. Іноземцеву Іллі Миколайовичу, власнику жилого приміщення за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, с. Петриків, вул. Л. Українки, 41 – 886,2 грн.  

2. Виконавчому комітету подати заяву на отримання компенсації за тимчасове розміщення 
внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану до Тернопільської 
обласної військової адміністрації до 12.10.2022 року. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
 

Селищний голова                                                               Андрій ГАЛАЙКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




